天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于撤销中证检测科技（天津）有限公司资质认定扩项行政许可决定的通告

中证检测科技（天津）有限公司于2023年1月5日通过告知承诺方式向我委提出检验检测机构资质认定扩项申请，并获得我委行政许可。鉴于该公司在告知承诺后续现场核查中被发现承诺内容严重不实，根据《行政许可法》《检验检测机构资质认定管理办法》等规定，撤销上述行政许可决定。该公司不再适用告知承诺的资质认定方式。

中证检测科技（天津）有限公司基于本次行政许可取得的利益不受保护，对外出具的相关检验检测报告不具有证明作用，并承担因此引发的相关法律责任。

特此通告。

                            2023年2月22日

（此件主动公开）

PAGE